
Årsmøte 2025 

 

​

 

 

Tirsdag 25. februar 2025 kl. 19.00.   

Sted: Innbyggertorget, Skoleveien 1, Ås  eller Zoom https://everbridge.zoom.us/my/haakon.straume 

 

Program 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 

3. Valg av dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 

4. Behandling av årsberetningen. 

5. Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand.  

6. Behandling av forslag og saker.​ ​  

7. Kontingent for 2025 

8. Budsjett for 2025 

9. Behandling av idrettslagets organisasjonsplan  

10. Valg  

Eventuelt  

Vedlegg:  

1.​ Årsmeldingen med styrets beretning 

2.​ Regnskap 

3.​ Innkomne saker.  

4.​ Kontingent 

5.​ Budsjett 

6.​ Organisasjonsplan 

7.​ Valg 

 

 

https://everbridge.zoom.us/my/haakon.straume?fbclid=IwAR3TXa_FAclxjl7Jwv7DrIDgMbxGHDid-ERhf4f8XicPtyoCh5DtivexOOc


Forord ved styreleder 

Banene i 2024-sesongen ble godt brukt. Det er likevel fortsatt god kapasitet til flere medlemmer på 
våre tre baner. 

Klubben er i dialog med Ås kommune med å etablere padel-bane på grusplassen ved tennisbanene.  

Prosjektet er lagt inn i kommunens Temaplan anlegg for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv. 

Høring - Temaplan anlegg for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv - Frist 31/01/25 - ÅS KOMMUNE 

Temaplanen skal behandles politisk våren 2025.  

I forbindelse med temaplanen var Ås TK i dialog med Ås idrettsråd om “Mulighetsstudie 
for Ås Idrettsråd og Ås IL”.  Dette er utarbeidet av selskapet Kompan.  

Innspill om padel-baner fra Kompan er illustrert under  

https://www.as.kommune.no/hoering-temaplan-anlegg-for-fysisk-aktivitet-idrett-og-friluftsliv-frist-310125.6697336-514975.html


 

 

 

 

Ønsker å takke alle i styret for veldig god innsats i 2024 

 

Øyvind Engøy 

 (klubbleder) 



Vedlegg 1: Årsmelding 
Styrets beretning 

Forrige årsmøte ble avviklet fysisk og elektronisk  05.03.2024. . Det møtte 7 medlemmer med 
stemmerett. (beslutningsdyktig).  

Styret har bestått av: Øyvind Engøy (leder), Lars Rønn (nestleder), James Randall Fennell 
(styremedlem), Andreas Lotarev (styremedlem), Marianne Bråthen (styremedlem) Anne Hexeberg 
(Varamedlem)  

Håkon Straume har vært kasserer uten å være medlem av styret.   

Styret bruker egen Facebook-side for diskusjoner og avgjørelser.  

Kontingenten ble holdt på samme nivå som 2023.  

Klubben bruker KlubbAdmin, som er idrettens løsning for medlemsadministrasjon.  

 

Idrett og miljø 
Idrett og Miljø har i 2024 vært ledet av Lars Rønn og Øyvind Engøy.  

 

Treninger 
Charlotte Solli fra Drøbak TK holdt to ad-hoc kurs på i mai. Det var best påmelding fra voksne. . 

Klubben engasjerte klubbens Sondre Lundquist for å kjøre gratis kurs i september. Også her var det 
mest deltagelse av voksne.  

Sondre gjennomførte trener 1 kurs hos NTF høsten 2024. Intensjonen er at Sondre skal være 
klubbens trener i 2025.  

 

Turneringer  

Stigespill 
Stigespillet med Drøbak TK fikk flere medlemmer til å aktivisere seg ekstra og utvide relasjoner i 
tennismiljøet.  For 2025 ønsker vi å utfordre flere medlemmer til å delta. 

 

Ribbeturneringen 2024 
Årets mixed double-turnering for medlemmene i Ås tennisklubb- også kjent som ribbeturneringen 
– ble gjennomført lørdag 13. Januar. Det var rekordmange påmeldte - hele 18 stykker - som brukte 
lørdagen til å spille tennis og ha hyggelig sosial omgang i Drøbak tennishall.  



Det ble spilt kamper i to grupper gruppespill før semifinale og finale. Det ble en lang og hyggelig 
tennisdag med mange jevne oppgjør. 

Lena Lohmann & Øyvind Engøy forsvarte mesterlig vandrerpokalen etter en hawaii-finale mot 
utfordrerne Anne Hexeberg og Lars Rønn.. 

Ås Open 2023  
Ås Open ble avviklet helgen 21-23 juni 2024. På grunn av mye regn lørdag startet turneringen 
allerede fredag ettermiddag. Med noen få timer på lørdag og en veldig tight plan for søndag ble alle 
kamper i alle klasser fullført. 

Ås Open 2024 bestod av 10 herrer (fordelt på 2 grupper), 3 damer, 3 junior, 3 mixed lag og hele 4 
lag i herre-double. 

Ås Open mestere 2024 

Øyvind Engøy gjentok fjorårets seier i herreklassen etter seier mot Øystein Eskeland – denne 
gangen til og med på (lånt) bortebane i Drøbak! 

Andrea Larsen vant dameklassen etter seier over både Nina Lundqvist og Marianne Bråthen. 

Mathias Rånås vant juniorklassen etter seier over Camilla Lundqvist og Herman Ingebrigtsen 
Krog. 

Elias Pettersen Nævdal og Peder Hvidsten Hem – vant herre-double gruppe (4 lag). 

Sondre Lundqvist og Nina Lundqvist vant mixed double etter seier over Gro/Herman og 
Marianne/Håkon 

Klubbmesterskapet  
Klubbmesterskapet ble arrangert helgen 13. september - 15. september i nyyyydelig høstvær.  Det 
var 24 påmeldte i klassene damer singel, herrer singel og double og mixed double som tilsammen 
ga 55 kamper.  

Klubbmestere 

Damer: Masa Johansen ble klubbmester etter seier over mangeårig klubbmester Gro Thorup. 6 
påmeldte ga to gruppespill hvor vinneren av hver gruppe gikk til finale.  

Herrer: Andreas Lotarev vant etter en rysare av en finale mot Øyving Engøy.  Lotarev ledet 5-0 før 
Engøy to 7 strake games og vant første sett 7-5. Her borget det for revansje fra vår svenske 
storspiller – og slik ble det. Lotarev dro i land andre sett og dermed var det duket for et avgjørende 
tredje sett. Etter storspill fra begge, så ble det Andreas Lotarev som ble årets klubbmester! 

Herre double: Øyvind Engøy og Luis Berreiro forsvarte tittelen. Herrer double besto av fem 
herre-par hvor alle spilte mot alle. Det var morsomt og jevnt tennisspill i alle kampene og 
klubbmestere kunne også fort vært Andreas Lotarev og Sondre Lundquist som hadde to 
matchballer mot de regjerende mestrene.  

Mixed double: Monica Viken og Thomas Viken vant over Marianne Bråtjen og Håkon Straume. Det 
måtte supertiebrake til for å kåre en vinner.  



Divisjonstennis for herrer 
I 2024 stilte Ås tennisklubb for tredje gang på lenge eget lag i NM for lag - bedre kjent som 
divisjonstennis. Ås stilte i 5. divisjon avdeling D og var i gruppe med Majorstuen tennisklubbe, 
Fredrikstad Tennisklubb 2, Halden tennisklubb 2, Drammen tennisklubb 2, Mysen tennisklubb, 
Kongsberg tennisklubb og Sarpsborg tennisklubb.  

Laget besto av 6 aktive spillere med Lars Rønn som lagkaptein. Det ble to tap (mot Halden og 
Majorstuen) og fem seiere (mot Fredrikstad, Mysen, Sarpsborg, Kongsberg og Drammen).  

Avdeling D ble særs jevn og og Ås endte på tredjeplass - kun to poeng bak vinneren. 1. og 2. plass 
rykket opp til 4. divisjon, så i 2024 var Ås tennisklubb bare noen poeng unna å avansere! 

 

En fantastisk innsats som også gir seg til syne i oversikten over hvilke spillere som har vunnet flest 
kamper i avdelingen. Øyving Engøy kom på førsteplass med 11 seiere, mens Lars Rønn tok 
tredjeplassen med 9 seiere.  Eirik Løken kom på niendeplass med 7 seiere, mens nykommer Sondre 
Lundquist debuterte i divisjontennisen med å ta 6 strake seiere! Imponerende! 

Alle resultatene er i tournament software. 

Å  ha et lag for Ås tennisklubb i NM for lag har vært en positiv erfaring for alle involverte. De aktive 
spillerne i gruppa ønsker å fortsette og stiller lag også for 2025, 5. divisjon avdeling D. 

Annet turneringsspill 
I 2024 forsøkte også Lars Rønn - seg i 6 turneringer i regi av Norges tennisforbund. Beste resultat 
ble en 2. plass i NTV Masters Mysen - noe som ga en niendeplass av 48 stykk i aldersklassen 45+.  

Anlegg- og utstyrsgruppen (AU-gruppen) 
Gruppen har vært ledet av James Randall Fennell og Øyvind Engøy 

Det ble byttet før sesongstart adgangskontroll til Yale Home både på klubbhus og baner. Det har 
fungert stort sett bra. På slutten av sesongen fikk vi problemer med adgangen spesielt til 
klubbhuset. Dette må sjekkes ut før sesongstart 2025. 

Det ble kjøpt inn 6 stk. nye Turf-kostematter 

Dugnaden med klargjøring av banene ble utført 13. til 16. april 

Styret vedtok å bruke Tennisbane-spesialisten DA for å oppgradere banene i 2025.  

Tennisbane-spesialisten DA var etter sesongslutt på banene for prepping til neste år. 

Tilbudet inkluderer prepping av baner, grus og nye linjer. Totalt ca. 100 000,-inkl. mva. 

 

 

 

Administrasjon​
Administrasjonsgruppa har bestått av Andreas Lotarev (leder) og Håkon Straume (kasserer).​



Klubben har også i 2024 brukt KlubbAdmin, som er idrettens løsning for medlemsadministrasjon. ​
 

Via KlubbAdmin sender vi e-post eller SMS til medlemmene. Feks. om innkalling til dugnad med 
mere. Medlemssystemet er gratis for klubben, men det betales for transaksjonskostnader og for 
utsendelser av SMS. Som behandlingsansvarlig har Norges Idrettsforbund, på vegne av 
organisasjonene, oppfylt meldeplikten til Datatilsynet for de felles idrettsdatabasene og systemene 
knyttet til disse.​
 
Medlemstall​
Medlemstall per 31.12.2024 var 179 (157) betalende medlemmer, en økning på 14 % fra fjoråret. 
Av disse var 71 (58) kvinner, som representerer en økning på 22 %, og 108 (99) menn, som viser 
en økning på 9 %. Forrige års antall er oppgitt i parentes. 
 
Antall men: 108 
0 - 5 => 0 
6 - 12 => 12 
13 - 19 => 20 
20 - 25 => 17 
26 - 9999 => 59 
 
 
Antall kvinner: 71 
0 - 5 => 1 
6 - 12 => 7 
13 - 19 => 21 
20 - 25 => 11 
26 - 9999 => 31 
 
 



Vedlegg 2: Regnskap 2024 



Vedlegg 3: Innkomne saker 
Innspill  fra medlem Rune Sudbø: 

 

    

 

Hei, styret i Ås tennis! 

 

Jeg er dessverre forhindret i å komme på årsmøtet. 

Jeg vil gjerne bidra inn i klubben. 

Synes vi har flotte fasiliteter som må tas vare på. 

Jeg ønsker å bidra til ordentlig dugnadsarbeid i forbindelse med å holde orden på våre 3 

utendørsbaner, klubbhuset samt kanskje komme med innspill i forhold til utstyr som vi trenger. 

Jeg kan bidra til å oppfordre medlemmer til å bli med på dugnadsarbeid, eks. i forkant av 

oppstart av ny sesong samt luking undervis i sesongen. 

Videre ønsker jeg å ta opp kjøp av en ny ballmaskin. Den vi har nå er ikke helt optimal. 

Brukte baller bør gis bort til folk som vil kunne ha god bruk for dette. Kanskje det bør være info 

ut til innbyggerne om at ballene ligger under klubbhuset, og kan hentes der. 

Øke medlemsmassen: Hva med kommunikasjon med Ås Avis, ØB om tilbudet vårt? 

Medlemmer: Hvordan blir medlemmer i Ås tennis registrert i Norsk tennisforbund? 

Rekruttering: Hva gjør vi/kan man gjøre for å øke rekrutteringen blant de helt unge? 

 

Som dere sikkert forstår, så er jeg veldig gira på å gjøre en jobb for Ås tennis. 

 

Godt årsmøte!  

 

Hilsen Rune Sundbø 

«Livet er ikke bare en lek, men også en dans på roser!» 

 

 



 

 

 

Vedlegg 4 Kontingent for 2025 

Styrets forslag til kontingent 

Kontingent for 2024:: 

1.​ juniorer kr 500 

2.​ studenter og vernepliktige kr 700 

3.​ voksne kr 1 200  

4.​ familie kr 2100. Familiemedlemskap gjelder foreldre og deres barn under 18 år 

 

Kontingent for 2025 foreslås uendret. 



 

Vedlegg 5: Styrets forslag til budsjett for 2025 

 

 



Vedlegg 6: Organisasjonsplan 
Styret har fordelt følgende oppgaver 

1.​ Idrett og miljø: Har ansvar for kurstilbud, terminliste, turneringer, kampanjer​
Ansvarlig i styret samarbeider med én ekstra person i styret og kontakter medlemmer 

ved behov til å assistere​
Ansvarlig i 2024: Lars Rønn. 

2.​ Anlegg og utstyr: Har ansvar for dugnader, oppgraderings- og vedlikeholdsprosjekter og 

innkjøp av utstyr til dette​
Ansvarlig i 2024: James Randall Fennell 

3.​ Økonomi og administrasjon: Ansvar for regnskap, innkreving av kontingent og 

kursavgifter, betaling av løpende utgifter, utsending av adgangsbrikke, administrasjon av 

inn- og utmeldinger​
Ansvarlig i 2024: Delt ansvar mellom Andreas Lotarev(medlemsadministrasjon) og 

Håkon Straume (kassererfunksjonen og regnskap) 

4.​ Klubbleders ansvar: oppfølging av forpliktelser overfor idrettsråd, kommune, krets og 

forbund. Støtte og koordinere oppgavene som utføres av idrett og miljø, anlegg og 

utstyr og økonomi/administrasjon. Kalle inn til styremøter. Sørge for referat fra 

styremøter. Ansvar for årsmøtet.​
Klubbleder i 2024 har vært Øyvind Engøy 



Vedlegg 7: Valg 
Styrets sammensetning i 2024 

Styremedlemmer velges for to år. Styreleder har vært valgt hvert år av årsmøtet.  

Styret skal bestå av 5 personer, samt ett varamedlem 

Klubbleder: Øyvind Engøy, på valg 

Nestleder: Lars Rønn, på valg 

Styremedlem: James Randall Fennell, ikke på valg 

Styremedlem: Marianne Bråthen, på valg 

Styremedlem: Andreas Lotarev, på valg 

Varamedlem: Anne Hexeberg, på valg 

 

Revisorer: Lena Lohmann og Petter Snilsberg 

Valgkomite: Håkon Straume (leder) Thomas Viken, Lena Lohmann og Steffen Emhjellen. 

 

Valgkomiteens forslag for 2025  
Leder: Øyvind Engøy  

Styremedlem: Lars Rønn​
Styremedlem: Randall Fennell 

Styremedlem: Lone Ross 

Styremedlem: Rune Sudbø 

Varamedlem: Anne Hexeberg 

 

Revisorer  

Petter Snilsberg og Lena Lohmann 

 

Valgkomite  

Leder: Håkon Straume (ny)​
Medlem: Thomas Viken​
Varamedlemmer: Lena Lohmann og Steffen Emhjellen tar gjenvalg for 1 år  
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